Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Campus Maragogi

A Direção Geral do Campus Maragogi torna público o RESULTADO PRELIMINAR
do edital nº EDITAL UNIFICADO Nº 06/2022/DG IFAL - CAMPUS MARAGOGI.

Maragogi, 18 de julho de 2022.

Sandra Maria Patriota Ferraz
Diretora Geral

Siape. 1217520 / Port. nº1874/GR19.06.2019

		2022-07-18T15:56:46-0300
	SANDRA MARIA PATRIOTA FERRAZ:22883568472